מדינת ישראל
נ ג ד
פלוני

ע"י ב"כ עו"ד מאיר לחן
בית משפט השלום באשקלון

[20.11.2024]
לפני כב' השופטת זהר דולב להמן

גזר דין
כתב האישום, הסדר הטיעון, הכרעת הדין והשתלשלות ההליך

1. ב-27.3.24 הודה הנאשם בעובדות כתב אישום מתוקן (להלן: כתב האישום) והורשע ב-תקיפת בת זוג, בהתאם
לסעיף 382(ב) ל-חוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין), במסגרת הסדר טיעון, שלא כלל הסכמה

עונשית.
2. על פי עובדות כתב האישום, הנאשם וגב' ש' (להלן: המתלוננת) בני זוג נשואים, גרו ברחוב ... בקרית גת (להלן:

הדירה) ולהם 3 ילדים משותפים. ב-28.4.22, בערך ב-12:00, הכינה המתלוננת חלות לשבת בדירה.

מובהר לנאשםכי אם לא יעמוד בצו השל"צ או בצו המבחן, יוחזר עניינו לדיון בבית המשפט, ודינו ייגזר מחדש.
צו כללי למוצגים: להשמיד, לחלט ולהשיב לבעלים, לפי שיקול דעת היחידה החוקרת.

המזכירות מתבקשת להעביר עותק גזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.
זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן והודע היום, י"ט חשוון תשפ"ה, 20 נובמבר 2024, במעמד הצדדים.